
 Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” 
 

DIREZIONE III – Ufficio Concorsi  
 

 

 

 

D.R. n. 2676 del 18/12/2017 

Pubblicato il 18/12/2017 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO l’art. 9 del Decreto del Presidente della Repubblica del 9 maggio 1994, n. 487, come 

modificato con D.P.R. 30.10.1996, n. 693; 

 

VISTO il D.D. n. 2065 in data 10/10/2017, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 83 del 31/10/2017, con il quale è stato bandito il concorso pubblico, per titoli ed esami, 

a n. 1 posto di Dirigente di II fascia con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso 

l’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” per le esigenze dell’Area dei Sistemi Operativi di 

Gestione (Rif. 1322); 

 

VISTO il D.D. n. 2627 del 12/12/2017, pubblicato in pari data, con il quale è stata nominata 

la commissione giudicatrice del concorso pubblico di cui in premessa; 

 

CONSIDERATO che, per inderogabili motivi familiari, il Sig. Domenico TORRESI, 

nominato segretario della suddetta commissione, non potrà prendere parte ai lavori della medesima; 

 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla sostituzione del Sig. Domenico 

TORRESI 

 

D E C R E T A 

 

A decorrere dalla data del presente decreto, in luogo del Sig. Domenico TORRESI, è nominato 

segretario della Commissione giudicatrice del concorso pubblico citato nelle premesse del presente 

decreto, il  

- Sig. SALINA MAURO - Cat. D - Area amministrativa-gestionale in servizio presso l'Università 

degli Studi di Roma “Tor Vergata”. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta dell'apposito registro di questa Amministrazione. 

 

 

                                 IL RETTORE  

                  (Prof. Giuseppe Novelli) 


